（様式第６号）

助　成　金　交　付　決　定　通　知　書

平成　　年　　月　　日

団　体　名

代表者の住所

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

神戸市長　　久　元　喜　造
平成　　年　　月　　日付で申請のありましたまちの美緑花ボランティア活動に対する助成金の交付について、下記のとおり決定しましたので通知します。なお、助成金の交付については、別に請求書を提出していただきますようお願いします。

記

平成　　年度　助成金交付額　　　　　　　　　　　円

担当　建設局　　建設事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                電話